



Некоммерческий
благотворительный фонд
«Дедморозим»

ИНН 5903994507, КПП
590301001, ОГРН
1125900001325
р/с 40703810349770000275
Волго-Вятский банк ПАО
Сбербанк г. Пермь
к/с 30101810900000000603,
БИК 042202603

19.08.2025

Отчёт по проекту #minin_makar

Акт о расходовании средств

№	Наименование статьи расходов	Кол-во	Стоимость	Контрагент	Сумма (руб.)	Подтвержд. документы	Примечание
1	«Нутридринк компакт протеин»	278	295,06	ИП Гейбель С.В.	82 026,68	1) Счёт №111 от 28.02.2025 2) ПП №108 от 20.03.2025 3) Счёт-фактура №111 от 28.02.2025	
2	Аспирационный катетер ВАКУТЕК с вакуумконтролем тип Вакон 53 см (р-р CH/FR 10 черный)	65	13,00	ИП Ахундов А.Т.	845,00	1) Счёт №УТ- 1450 от 05.06.2025 2) ПП №291 от 10.06.2025 3) Счёт-фактура №891 от 18.06.2025	
3	Трахеостомическая трубка SUMI 6.0 мм без манжеты	3	1 245,00	ИП Ахундов А.Т.	3 735,00	1) Счёт №У № 320832Т-1450 от 05.06.2025 2) ПП №291 от 10.06.2025 3) Счёт-фактура №891 от 18.06.2025	
4	Катетер аспирационный трахеальный с в/к 53 см CH10 каркон, с РКП	200	15,26	ООО «СИКВЕЛТР ЕЙД»	3 052,80	1) Счёт №СТ- 3132 от 09.06.2025 2) ПП №293 от 10.06.2025 3) Счёт-фактура №СТ-2397 от 23.06.2025	
5	Административные расходы фонда		12 172,52		12 172,52	1) Реестр №571 от 10.06.2025 2) ПП №320832 от 10.06.2025	Зарплата координатора кампаний адресной помощи
	ИТОГО				101 832,00		



Некоммерческий
благотворительный фонд
«Дедморозим»

ИНН 5903994507, КПП
590301001, ОГРН
1125900001325
р/с 40703810349770000275
Волго-Вятский банк ПАО
Сбербанк г. Пермь
к/с 30101810900000000603,
БИК 042202603

В приложении Тооба было собрано: 116 780,00

Комиссия Юкасы	2,8%	3 270,00
Расходы на администрирование, разработку и развитие приложения Тооба	10%	11 678,00

Руководитель отдела финансирования
фонда «Дедморозим»



Пикалова Д.А.

(по доверенности №17 от 09.01.2025)

Тел: +7(342)270-08-70
Почта: info@dedmorozim.ru

ООО "Банк Точка" г. Москва		БИК	044525104
Банк получателя		Сч. №	30101810745374525104
ИНН 662312262056	КПП	Сч. №	40802810101500131918
ИП Гейбель Светлана Владиславовна			
Получатель			

Счет на оплату № 111 от 28 февраля 2025 г.

Поставщик (Исполнитель) **ИП Гейбель С. В., ИНН 662312262056, 620042, Екатеринбург, Победы, дом 59, квартира 11**

Покупатель (Заказчик): **ФОНД "ДЕДМОРОЗИМ", ИНН 5903994507, КПП 590301001, 614017, Пермский край, г. Пермь, ул. Куфониная, дом 16, квартира 126**

Основание: **ДОГОВОР ПОСТАВКИ № Г-121 от 10.07.2023**

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Нутридринк Компакт Протеин, 125мл. (Нидерланды)	278	шт	295.08	82 026,68

Итого: 82 026,68
 Без налога (НДС) -
 Всего к оплате: 82 026,68

Всего наименований 1, на сумму 82 026,68 руб.
 Восемьдесят две тысячи двадцать шесть рублей 68 копеек

Предприниматель



Гейбель С.В.

Сумма
прописью

Восемьдесят две тысячи двадцать шесть рублей 68 копеек

ИНН 5903994507	КПП	Сумма	82026-68		
ФОНД "ДЕДМОРОЗИМ"			Сч. №	40703810349770000275	
Платательщик ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК г.Новый Новгород		БИК	042202603		
		Сч. №	30101810900000000603		
Банк Платателя ОАО "Банк Точка" г.Москва		БИК	044525104		
		Сч. №	30101810745374525104		
Банк Получателя ИНН 662312262056 КПП		Сч. №	40802810101500131918		
Получатель ИП Гейбель Светлана Владиславовна		Вид оп.	01	Срок плат.	5
		Наз. пл.		Очер. плат.	
		Код		Рез. поле	

Оплата по счету № 111 от 28.02.2025, договор № Г-121 от 10.07.2023 за Нутридринк Компакт Протеин. Сумма 82026-68 Без налога (НДС)

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

ЛИ НАДЕЖДА ЮРЬЕВНА

ПАО Сбербанк России

БИК 042202603

ИСПОЛНЕН

20.03.2025

Универсальный
передаточный
документ

Статус: **1**

1 – счет-фактура и
передаточный документ
(акт)
2 – передаточный

Счет-фактура №
Исправление №

111 от 28 февраля 2025 г. (1)
-- от -- (1а)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 19 августа 2017 г. № 981)

Продавец:

Адрес:

ИНН/КПП продавца:

Грузоотправитель и его адрес:

Грузополучатель и его адрес:

К платежно-расчетному документу №

Покупатель:

Адрес:

ИНН/КПП покупателя:

Валюта: наименование, код

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

ИП Гейбель С. В.

620042, Екатеринбург, Победы, дом 59, квартира 11
662312262056

он же

ФОНД "ДЕДМОРОЗИМ", 614017, Пермский край, г. Пермь, ул. Куфониной, дом 16, квартира 126
-- от --

ФОНД "ДЕДМОРОЗИМ"

614017, Пермский край, г. Пермь, ул. Куфониной, дом 16, квартира 126
5903994507/590301001

Российский рубль, 643

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
А	Б	1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
1	00-00002456	Нутридринк Компакт Протеин, 125мл. (Нидерланды)	--	796	шт	278,000	295,06	82 026,68	без акциза	--	--	82 026,68	--	Нидерланды	--
Всего к оплате								82 026,68	X	--	--	82 026,68			

Документ
составлен на
1 листе

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)

ДОГОВОР ПОСТАВКИ № Г-121 от 10.07.2023

(подпись, наименование и должность лица, предоставляющего документ, и наименование индивидуального предпринимателя)

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / следовая расписка и др. / масса нетто брутто груза, если не приложены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 28 » февраля 2025 года

Иные сведения об отгрузке, передаче

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни (ссылки на неуставные приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.д.)

Индивидуальный предприниматель

Гейбель С. В.

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

ИП Гейбель С. В., ИНН 662312262056

(номер не заполняется при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

Дата получения (приемки) « » 20 года

Иные сведения о получении, приемке

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни (информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неуставные приложения, и другие документы и т.д.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа

ФОНД "ДЕДМОРОЗИМ", ИНН/КПП 5903994507/590301001

(номер не заполняется при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)



Образец заполнения платежного поручения

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК г. Санкт-Петербург Банк получателя		БИК	044030653	
		Сч. №	30101810500000000653	
ИНН 780729959003	КПП	Сч. №	40802810355000021746	
Ахундов Артур Теймурович ИП		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат. 5
		Код	3К2506ЦАУТ 0014500000	Рез. поле
Получатель				
Оплата по Счёту-договору №УТ-1450				
Назначение платежа				

Счёт-договор на оплату № УТ-1450 от 5 июня 2025 г.

Поставщик: Ахундов Артур Теймурович ИП, ИНН 780729959003, 198335, Город Санкт-Петербург, пр-кт Ленинский, Дом 55, Корпус 2, Литера А, кв. 373, тел.: +7 (911) 2681195

Покупатель: ФОНД "ДЕДМОРОЗИМ", ИНН 5903994507, КПП 590301001, 614017, Пермский край, г Пермь, ул Куфониная, д. 16, офис 126

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Ставка НДС	Сумма НДС	Сумма
1	12099	Салфетки LR Vliwasoft нетканые стерильные 4 слоя с Y-разрезом 7.5x7.5см 2шт/уп арт. 12099	200	упак	21,00	5%	200,00	4 200,00
2		Аспирационный катетер ВАКУТЕК с вакуум-контролем тип Вакон 53 см (p-р CH/FR 10 черный)	65	шт	13,00	Без НДС		845,00
3	33-6010	Трахеостомическая трубка SUMI 6.0 мм без манжеты арт. 33-6010	3	шт	1 245,00	Без НДС		3 735,00

Итого: 8 780,00
В т.ч. НДС (Без НДС): -
В т.ч. НДС (5%): 200,00
Итого с НДС: 8 780,00

Всего наименований 3, на сумму 8 780,00 руб.
Восемь тысяч семьсот восемьдесят 00

Условия настоящего Счёта-договора

- Настоящий Счет-договор является офертой от Поставщика Покупателю, где Поставщик обязуется поставлять (передавать) товары, указанные в настоящем Счёте-договоре, в собственность Покупателя в соответствии с товаросопроводительными документами (Торг-12 или УПД), а Покупатель обязуется принимать и оплачивать эти товары в соответствии с условиями настоящего Счета-договора.
- Акцепт оферты, в соответствии со статьей 438 Гражданского кодекса РФ создает двусторонний Договор поставки между Поставщиком и Покупателем. В назначении платежа должен быть указан номер настоящего Счета-договора.
- Оплата настоящего Счёта-договора означает согласие Покупателя с условиями и сроками оплаты товара, его поставки и гарантийного обслуживания.
- Оплата Счёта-договора третьими лицами, а так же неполная (частичная) оплата Счёта-договора не допускается. Покупатель не имеет права производить выборочную оплату позиций Счёта-договора и требовать поставку товара по выбранным позициям.
- Настоящий Счёт-Договор действителен в течение 3 (Трёх) банковских дней с момента его выставления включительно. При отсутствии 100% оплаты в указанный срок настоящий Счёт-договор признаётся недействительным.
- Поставка (передача) Покупателю товаров (партий товаров) осуществляется в течении 3-5 рабочих дней со дня оплаты Покупателем настоящего Счёта-договора. Днём оплаты по настоящему Счёту-договору является день зачисления денежных средств, указанных в Счёте-договоре, на расчётный счёт Поставщика.
- Поставка (передача) Покупателю товаров (партий товаров) осуществляется в порядке, определяемом действующим законодательством РФ путем отгрузки Покупателю или его уполномоченному представителю данных товаров в стандартной заводской таре и (или) упаковке обычной для такого рода и вида товаров:
 - со склада Поставщика (самовывоз);
 - путём доставки товара Покупателю и за его счёт силами Поставщика;
 - либо доставка до терминала транспортной компании по выбору Покупателя.
- Информация о готовности товара для передачи от Поставщика Покупателю может быть отправлена телефонограммой или посредством электронной связи.

9. За отсрочку передачи товара, передачу меньшего, чем предусмотрено договором, просрочку выборки товара или задержку самовывоза оплаченного товара, Поставщик уплачивает Покупателю неустойку в размере 0,1 % от суммы не переданного товара за каждый день просрочки.

10. Отгрузка Покупателю товаров (партий товаров) осуществляется по товаросопроводительным документам (Торг-12 или УПД). Каждый товаросопроводительный документ (Торг-12 или УПД), подписывается обеими Сторонами (уполномоченными представителями Сторон) и заверяется печатью организации или передачей оригинала надлежащим образом оформленной доверенности на право получения товароматериальных ценностей. Подписание товаросопроводительных документов (а также подписание Покупателем накладной транспортной компании, осуществляющей доставку товара) обеими Сторонами (уполномоченными представителями обеих Сторон) будет свидетельствовать о том, что:

- между Сторонами достигнуто соглашение по всем существенным условиям поставки (передачи) Покупателю товаров (партии товаров), указанных в данном товаросопроводительном документе (Торг-12 или УПД) (наименование, количество, цена);
- Поставщиком надлежащим образом исполнена обязанность по поставке (передаче) Покупателю товаров (партии товаров), указанных в данном товаросопроводительном документе;
- Покупателем приняты товары (партия товаров), указанные в данном товаросопроводительном документе, проверена упаковка, комплектность, надлежащий внешний вид.

11. В случае отказа от подписания товаросопроводительных документов незамедлительно в момент получения товара, или отсутствия подтверждения права получения товароматериальных ценностей (отсутствие подписи, печати или доверенности), транспортная организация возвращает товар Поставщику. При этом оплата стоимости транспортных расходов относится на Покупателя, т.е. Поставщик удерживает расходы по доставке, из общей суммы, произведенной Покупателем предоплаты за данную партию товара.

12. Претензии по наличию производственного брака принимаются в порядке и сроках установленных действующим законодательством РФ. Гарантийное обслуживание осуществляется согласно условиям, указанным на странице каждого отдельного товара на официальном сайте Поставщика.

13. Поставщик не несет ответственности в случае неправильного выбора Покупателем характеристик или модификации товара, являющегося предметом настоящего Счёта-договора.

14. Товар надлежащего качества возврату и обмену не подлежит, за исключением письменного согласия Поставщика на его возврат или обмен. В любом случае не подлежит возврату товар, имеющий признаки использования и товар после произведенной сборки.

15. Покупатель несет ответственность за всю информацию, предоставляемую Поставщику для оформления заказа, выставления счета и осуществления поставки товара. В случае возникновения убытков вследствие неполного или неверного предоставления такой информации (наименования юридических лиц, адреса, платежные реквизиты и т.п.) все убытки относятся на счет Покупателя.

16. Покупатель подтверждает полномочия лиц, подписывающих любые документы со стороны Покупателя, что лишает Покупателя в будущем ссылаться на подписание каких-либо документов неправомочным лицом.

17. В случае изменения Покупателем своего юридического, фактического и (или) почтового адреса, адреса доставки, а также платежных реквизитов, смены руководителя или иных лиц, уполномоченных представлять интересы Покупателя, он должен сообщить об этом Поставщику в течение 3-х календарных дней с момента внесения таких изменений. В случае не уведомления или несвоевременного уведомления Поставщика, Покупатель самостоятельно несет ответственность за возможные неблагоприятные последствия.

18. Данный Счёт-договор составлен в двух экземплярах и имеет равнозначную силу.

19. Стороны признают переписку по электронной почте письменной, а силу документов, полученных в рамках электронного документооборота равной юридической силе документов на бумажном носителе.

20. Стороны освобождаются от ответственности за полное или частичное неисполнение обязательств, если это невыполнение явилось следствием обстоятельств непреодолимой силы, а именно: наводнение, пожар, землетрясение и другие стихийные бедствия, террористические акты, военные действия, возникшие после заключения настоящего Счёта-договора, а также акты и действия органов государственной власти и местного самоуправления, препятствующие исполнению настоящего договора.

21. Все разногласия по настоящему Счёту-договору решаются путём переговоров. В случае невозможности устранения разногласий путём переговоров, стороны обращаются в Арбитражный суд.

ИП



Ахундов А. Т.

расшифровка подписи

10.06.2025

Поступ. в банк плат.

10.06.2025

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 291

10.06.2025

Дата

электронно

Вид платежа

Сумма
прописью

Четыре тысячи пятьсот восемьдесят рублей 00 копеек

ИНН 5903994507	КПП	Сумма	4580-00		
ФОНД "ДЕДМОРОЗИМ"		Сч. №	40703810649770000276		
Платательщик		БИК	042202603		
ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК г.Новый Новгород		Сч. №	30101810900000000603		
Банк Платателя		БИК	044030653		
СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК г.Санкт-Петербург		Сч. №	30101810500000000653		
Банк Получателя		Сч. №	40802810355000021746		
ИНН 780729959003	КПП	Вид оп.	01	Срок плат.	5
ИП Ахундов Артур Теймурович		Наз. пл.		Очер. плат.	
Получатель		Код		Рез. поле	

Оплата по счету № УТ-1450 от 05.06.2025 за катетеры и трубки. Сумма 4580-00 Без налога (НДС)

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

ЛИ НАДЕЖДА ЮРЬЕВНА

ПАО Сбербанк России

БИК 042202603

ИСПОЛНЕН

10.06.2025

25.06.2025

Универсальный
передаточный
документ

Статус: 1
1 – счет-фактура и
передаточный документ
(акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Счет-фактура № УТ-891 от 18 июня 2025 г. (1)
Исправление № -- от -- (1a)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 113-
п/р редакции постановления Правительства Российской Федерации от 16 августа 2024 г. № 1085-

Продавец: Ахундов Артур Теймурович ИП (2)
Адрес: 198335, Город Санкт-Петербург, пр-кт Ленинский, Дом 55, Корпус 2, Литера А, кв. 373 (2a)
ИНН/КПП продавца: 780729959003 (26)
Грузоотправитель и его адрес: он же (3)
Грузополучатель и его адрес: ФОНД "ДЕДМОРОЗИМ" (4)
К платежно-расчетному документу № 290 от 10.06.2025, 291 от 10.06.2025 (5)
Документ об отгрузке Универсальный передаточный документ, № УТ-891 от 18 июня 2025 г. (5a)
Покупатель: ФОНД "ДЕДМОРОЗИМ" (6)
Адрес: 614017, Пермский край, г Пермь, ул Куфониная, д. 16, офис 126 (6a)
ИНН/КПП покупателя: 5903994507/590301001 (6b)
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (8)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
12099	1	Салфетки LR Vliwasoft нетканые стерильные 4 слоя с Y-разрезом 7.5x7.5см 2шт/уп арт. 12099	--	778	упак	200,000	20,00	4 000,00	без акциза	5%	200,00	4 200,00	--	--	--
--	2	Аспирационный катетер ВАКУТЕК с вакуум-контролем тип Вакон 53 см (p-p CH/FR 10 черный)	--	796	шт	65,000	13,00	845,00	без акциза	без НДС	без НДС	845,00	--	--	--

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
А	1	1а	1б	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
33-6010	3	Трахеостомическая трубка SUMI 6.0 мм без манжеты арт. 33-6010	--	796	шт	3,000	1 245,00	3 735,00	без акциза	без НДС	без НДС	3 735,00	--	--	--
Всего к оплате (9)								8 580,00	Х		200,00	8 780,00			

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

Главный бухгалтер

или иное уполномоченное лицо

Свидетельство 318784700200006 от 26.06.2018

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Заказ клиента № УТ-1450 от 5 июня 2025 г.

(договор, доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

Директор

(должность)

Дата отгрузки, передачи (сдачи)

"18" июня 2025 года

Иные сведения об отгрузке, передаче

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Директор

(должность)

Наименование экономического субъекта — составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

Ахундов Артур Теймурович ИП, ИНН 780729959003

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

Директор

(должность)

Дата получения (приемки)

25 июня 2025 года

Иные сведения о получении, приемке

(информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Директор

(должность)

Наименование экономического субъекта — составителя документа

Фонд «ДЕДМОРОЗИМ», ИНН/КПП 5903994507/590301001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)



ПАО "Банк ПСБ" г. Ярославль		БИК	044525555
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000555
ИНН 5047217696	КПП 504701001	Сч. №	40702810100000230692
ООО «СИКВЕЛТРЕЙД»			
Получатель			
Оплата за медицинские изделия			
Назначение платежа			

Счет на оплату № СТ-3132 от 9 июня 2025 г.

Исполнитель: ООО «СИКВЕЛТРЕЙД», ИНН 5047217696, КПП 504701001, 141400, Московская обл, Химки г, Первомайская ул, дом № 5, помещение 21, офис 1, тел.: 8(495)120-97-77

Заказчик: ФОНД "ДЕДМОРОЗИМ", ИНН 5903994507, КПП 590301001, 614017, Пермский край, Пермь г., Куфониная ул., дом № 16, квартира 126

Адрес доставки: 614017, Пермский край, Пермь г, Куфониная ул, дом № 16, квартира 126

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма без скидки	Скидка	Цена со скидкой	Ставка НДС	Сумма НДС	Сумма всего
1	0125-M230-80	Трубка трахеостомическая без манжеты, размер 8.0	5	шт	553,50	2 767,50	553,50	442,80	Без НДС		2 214,00
2	FE1023-10	Катетер аспирационный трахеальный с в/к 53 см СН10 каркоп, с РКП	200	шт	19,08	3 816,00	763,20	15,26	10%	277,53	3 052,80

Итого: 6 583,50 1 316,70 5 266,80

В т.ч.НДС(Без НДС) -

В т.ч.НДС(10%) 277,53

Итого НДС: 277,53

Всего наименований 2, на сумму 5 266,80 руб.

Пять тысяч двести шестьдесят шесть рублей 80 копеек

Внимание!

В связи с временной нестабильностью курса национальной валюты, цены на продукцию действительны в течение 1 банковского дня

Оплата счета должна производиться Покупателем. Оплата счета третьими лицами не допускается.

Обращаем особое внимание на то, что оплата по счет-фактуре не допускается. Весь пакет закрывающих документов формируется после поступления оплаты по счетам. Счет-фактура не является документом для оплаты.

Менеджер: Быкова Виктория Евгеньевна

Примечания:

- После проведения оплаты просим уведомить об этом Поставщика по факсу/телефону
- Если счет не оплачен в указанные сроки или Поставщик не был вовремя информирован об оплате, наличие товара на складе не гарантируется.
- Резервирование товара производится после подтверждения оплаты.
- При самовывозе товара въезд на территорию складского комплекса платный.

Генеральный директор



Стрихар И.А., Доверенность № б/н от 09.01.2025 г.

Главный бухгалтер

Стрихар И.А., Доверенность № б/н от 09.01.2025 г.

Сумма
прописью

Три тысячи пятьдесят два рубля 80 копеек

ИНН 5903994507	КПП	Сумма	3052-80		
ФОНД "ДЕДМОРОЗИМ"					
Платательщик ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК г.Нижний Новгород		Сч. №	40703810649770000276		
		БИК	042202603		
Банк Плательщика ПАО "Банк ПСБ"		Сч. №	30101810900000000603		
		БИК	044525555		
Банк Получателя ИНН 5047217696 КПП		Сч. №	30101810400000000555		
		Сч. №	40702810100000230692		
Получатель		Вид оп.	01	Срок плат.	5
		Наз. пл.		Очер. плат.	
		Код		Рез. поле	

Оплата по счету № СТ-3132 от 09.06.2025 за катетеры Сумма 3052-80 В т.ч. НДС (10%) 277-53

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

ЛИ НАДЕЖДА ЮРЬЕВНА

ПАО Сбербанк России

БИК 042202603

ИСПОЛНЕН

10.06.2025

Универсальный
передаточный
документ

Статус: 1

1 – счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Счет-фактура № СТ-2397 от 23 июня 2025 г.
Исправление № — от —

ООО «СИКВЕЛТРЕЙД»
129301 МОСКВА
КАСАТКИНА Д. ЗА СТР. 9
Т: 495 120-97-77

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 16 августа 2024 г. № 1096)

Продавец: ООО «СИКВЕЛТРЕЙД» (2) Покупатель: ФОНД «ДЕДМОРОЗИМ» (6)
Адрес: 141400, Московская обл, Химки г, Первомайская ул, дом № 5, помещение 21, (6a)
офис 1 (2a)
ИНН/КПП продавца: 5047217696/504701001 (26) ИНН/КПП покупателя: 5903994507/590301001 (66)
Грузоотправитель и его адрес: он же (3) Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)
Грузополучатель и его адрес: ФОНД «ДЕДМОРОЗИМ», 614017, Пермский край, Пермь г, Куфониная ул, дом № 16, квартира 126 (4) Идентификатор государственного контракта, (8)
К платежно-расчетному документу № 292 от 10.06.2025, 293 от 10.06.2025 (5) договора (соглашения) (при наличии):
Документ об отгрузке УПД № СТ-2397 от 23 июня 2025 г. (5a)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
0125-M230-80	1	Трубка трахеостомическая без манжеты, размер 8.0	—	796	шт	5,000	442,80	2 214,00	без акциза	без НДС	без НДС	2 214,00	156	КИТАЙ	10228020/280125/5014 059
FE1023-10	2	Катетер аспирационный трахеальный с в/к 53 см СН10 каркон, с РКП	—	796	шт	200,000	13,88	2 775,27	без акциза	10%	277,53	3 052,80	156	КИТАЙ	10702070/311024/5106 513
Всего к оплате								4 989,27	X		277,53	5 266,80			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо (подпись) Мишина Л. Н., Доверенность № 6/н от 09.01.2025 г. (ф.и.о.) Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо (подпись) Мишина Л. Н., Доверенность № 6/н от 09.01.2025 г. (ф.и.о.)
Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо (подпись) (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Счет № СТ-3132 от 9 июня 2025 г. (8)

Данные о транспортировке и грузе (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения) (9)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

(должность) (подпись) Мишина Л. Н., Доверенность № 6/н от 09.01.2025 г. (ф.и.о.) (должность) (подпись) (ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) 23.06.2025 9:59:16 (11) Дата получения (приемки) 21 июля 2025 года (16)

Иные сведения об отгрузке, передаче (12) Иные сведения о получении, приемке (17)

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.) (информация о наличии/отсутствии претензии; ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Генеральный директор (должность) (подпись) Мишина Л. Н., Доверенность № 6/н от 09.01.2025 г. (ф.и.о.) (должность) (подпись) (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) ООО «СИКВЕЛТРЕЙД», ИНН/КПП 5047217696/504701001 (14) Наименование экономического субъекта – составителя документа ФОНД «ДЕДМОРОЗИМ», ИНН/КПП 5903994507/590301001 (19)

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП) (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

М.П.

Реестр № 571 от 10 июня 2025 г.

Наименование, ОГРН Предприятия (Организации): ФОНД "ДЕДМОРОЗИМ", 1125900001325

Расчётный счёт Предприятия (Организации): 40703810349770000275

Договор о зачислении денежных средств на счета физических лиц: № 87091912 от 14 сентября 2021 г.

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Г.Нижний Новгород, ИНН 7707083893, Кор/сч
заклѹчен с: 30101810900000000603

Код дохода / вид зачисления / период: 1 / 1 Заработная плата / Июнь 2025

Исполнитель, создатель реестра, ФИО: МЕШКОВА СВЕТАНА АНАТОЛЬЕВНА

Исполнитель, отправитель реестра, ФИО: ЛИ НАДЕЖДА ЮРЬЕВНА

№п/п	Получатель денежных средств			Удержано	Сумма	Результат зачисления	Комментарий
	Фамилия, имя и отчество	Номер счѣта	БИК*				
1	Аль-Аттаби Мария Михайловна	*3092	044525068	0,00	32571,95	Платѣж отправлен	
2							
3							
4							
5							
6							
	Итого по реестру:				115999,28		

(должность руководителя Предприятия (Организации))

(подпись)

ЛИ НАДЕЖДА ЮРЬЕВНА

(фамилия и инициалы)

(главный бухгалтер Предприятия (Организации))

(подпись)

(фамилия и инициалы)

М.П.

ПАО СБЕРБАНК

Доп.офис №6984/0181

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК

Г.Нижний Новгород

БИК 042202603

ИСПОЛНЕНО 10.06.2025

ЭП ПОДЛИННЫ

10.06.2025

10.06.2025

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 320832

10.06.2025

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Сто пятнадцать тысяч девятьсот девяносто девять рублей 28 копеек

ИНН 5903994507	КПП 590301001	Сумма	115999-28
ФОНД "ДЕДМОРОЗИМ"		Сч. №	40703810349770000275
Платательщик		БИК	042202603
ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК		Сч. №	30101810900000000603
Банк Плательщика		БИК	044525225
ПАО Сбербанк		Сч. №	30101810400000000225
Банк Получателя		Сч. №	
ИНН 7707083893	КПП 773601001	Сч. №	
ПАО Сбербанк		Вид оп.	01
Получатель		Наз. пл.	1
		Код	0
		Срок плат.	
		Очер. плат.	3
		Рез. поле	

Заработная плата по реестру №571 от 10.06.2025 в соответствии с Договором 87091912 от 14.09.2021

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

ПАО "Сбербанк"
ИСПОЛНЕНО
10.06.2025

В том числе засчёт средств проекта 12 172,52 р